
RDC

S

R+1

PO
U

TR
E 

20
 X

 4
0 

HT
 - 

RE
TO

M
BE

E 
20

 c
m

S

S

EXUTOIRE
ESCALIER

0 1 20.5 3m

ENTRÉE

R+4 T5

TOTAL SURFACE HABITABLE

BALCON

CHAMBRE 4

SURFACE TOTALE 107.63 m²

DGT 1

WC
SDB

CHAMBRE 1

SÉJOUR / CUISINE

DGT 2
CHAMBRE 3
CHAMBRE 2
SDE

4.45m²

4.14m²

24.30 m²

11.91m²

11.92m²

2.17m²

5.16m²

2.48m²

10.97m²

12.54m²

4.26m²

4.50m²

BALCON 8.83m²

94.3 m²

PFVR

SEUIL 2cm

181716
15

14

13

12

11

10

9
8

7 6 5
4

3

2

1

S

BALCON 2

68.43m² 78.33 m²

LV

R

CHAMBRE 1

SDB
5.16m²

11.92m²

PF

SEUIL 2cm

VR

8.83m²

CHAMBRE 4
11.91m²

VR

ALL. VIT. 100cm

F

BALCON 1
4.50m²

PFVR

SEUIL 2cm

LL

EF LIBREGAZ

SGFT ERDF

R+1

5

EP

EP

T4

402

PL.

T3

403

EP

PL.

SÉJOUR / CUISINE

ENTRÉE
4.45m²

S

DGT 1
4.14m²

S

CHAMBRE 3
10.97m²

DGT 2
2.48m²

WC
2.17m²

SDE
4.26m²

CHAMBRE 2
12.54m²

94.3 m²
T5

401

24.30 m²

PA
RE

-V
U

E
VE

RR
E 

TR
AN

SL
U

CI
DE

5

287 283

140 235

33
8

5

14
5

583

67
9

311 416 280

30
0

42
7

214 120 216

28
0

14
5

290
38

4

165

144

15
1

13
0

191

41
2

20
4

CH

ALL. VITREE 100 cm

VRF

EXUTOIRE
ESCALIER

PL.

356

SERENA
203-207, rue Henri Ravera | 92220 | BAGNEUX

Date Indice
Hauteur sous plafond des pièces principales sauf mention particulière : 2,50 m env.

LEGENDE :
VR Volet Roulant
PF Porte-fenêtre
PL Placard
CH Chaudière
LL Emplacement lave-Linge
LV Emplacement lave-vaisselle
R Emplacement réfrigérateur

N
Maître d'ouvrage : Commercialisé par :

Rue Henri Ravera

Appartement de 5 pièces
Lot 401 | 4 ème étage

-01.06.2018
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